
 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Криворожская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ № 42 

 

от 08.02.2022 г.                                                                         сл. Криворожье 

 
О внесении изменений в график  

оценочных процедур на 2021-2022 уч. год. 

 
    В соответствии с  приказами минобразования Ростовской области от 11.10.2021 г. 

№ 916 «Об утверждении графика проведения Всероссийских проверочных работ в 

марте-мае 2022 года в Ростовской области», от 27.01.2022 г. № 59 «О проведении 

Всероссийских проверочных работ весной 2022 года в Ростовской области», 

приказа МУ УО Миллеровского района от 01.02.2022 г. № 69 «Об участии в 

проведении Всероссийских проверочных работ весной 2022 года в Миллеровском 

районе», приказа МБОУ Криворожской СОШ от 07.02.2022 г. № 38 «Об 

организации участия в проведении Всероссийских проверочных работ весной 2022 

года в МБОУ Криворожской СОШ», в целях обеспечения эффективной 

организации учебно-воспитательного процесса в 2021-2022 учебном году,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур успеваемости учащихся 2-11 классов 

на 2021-2022 учебный год в новой редакции (Приложение). 

2. Считать приказ МБОУ Криворожской СОШ от 26.08.2021 г. «Об утверждении 

календарного графика текущего контроля успеваемости на 2021-2022 уч. год» 

утратившим силу. 

3. Безручко Т. В., зам. директора по УР, довести до сведения учителей данный 

приказ в срок до 30.08.2021 г.   

4. Учителям скорректировать тематическое планирование рабочих программ с 

учетов внесенных изменений в срок до 01.05.2022 г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы _______________________Зоренко Л. В. 
 



 

 

 

 

Приложение  

к приказу  от 08.02.2022 г. № 42  

 

 

 

 

 

 

 

График 

  

оценочных процедур успеваемости учащихся 2 – 11 классов 

 

 2021-2022 учебный год 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 
 



 

 

 

  



 

 

 

 
 



 

 

 

 

 



 

 

 

 
 



 

 

 

 

 



 

 

 

 
 



 

 

 

 

 


		2022-02-08T10:53:19+0300
	МБОУ КРИВОРОЖСКАЯ СОШ
	я подтверждаю этот документ




